

PROTOKÓŁ Nr VII/11
sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Mieroszowie
odbytej w dniu 7 lutego 2011r.
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie .

Godzina rozpoczęcia: 14:00

Godzina zakończenia: 14:15

Ad. 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieroszowie- Pan Ryszard Gubernat informując, że sesja nadzwyczajna została zwołana na podstawie wniosku Burmistrza Mieroszowa – Pana Andrzeja Laszkiewicza. Ponadto Przewodniczący stwierdził, że na stan 15 radnych Rady Miejskiej obecnych jest 11 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik nr **1a** do niniejszego protokołu.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr **1b** do niniejszego protokołu.

Ad.2. Przewodniczący Rady Miejskiej Mieroszowa – Pan Ryszard Gubernat odczytał proponowany porządek obrad :

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia dla realizacji projektu systemowego pn. „ Wyrównać szanse” w ramach „Indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Województwa Dolnośląskiego.
4. Zamknięcie obrad.

Nikt nie wniósł uwag do porządku obrad.

Ad.3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mioszowie w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia dla realizacji projektu systemowego pn. „ Wyrównać szanse” w ramach „Indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Województwa Dolnośląskiego omówił **Burmistrz Mioszowa – Pan Andrzej Laszkiewicz** informując, że Gmina Mioszów pozyskała środki finansowe z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu systemowego pn. „ Wyrównać szanse” w ramach „Indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Województwa Dolnośląskiego Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Niniejsza uchwała stanowić będzie załącznik do umowy o dofinansowanie ww. projektu systemowego zgodnie z wymogami określonymi przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, Wydział Wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, który jest Instytucją Pośredniczącą.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat otworzył dyskusje w tym punkcie.

W dyskusji głos zabrali : Radny – Pan Piotr Brzęcki, Burmistrz Mioszowa – Pan Andrzej Laszkiewicz, Radna – Pani Dorota Błażejowska.

W związku z wyczerpaniem dyskusji w tym punkcie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.

Uchwała Nr VII/24/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 7 lutego 2011r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia dla realizacji projektu systemowego pn. „Wyrównać szanse” w ramach „Indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Województwa Dolnośląskiego została podjęta 11 głosami „za” (jednogłośnie).

Podjęta Uchwała stanowi załącznik nr 2 do tego protokołu.

Ad.4.Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat** zamknął VII sesję nadzwyczajną.

Protokołowała :

Agnieszka Podgórska